
GRILLE TARIFAIRE 2024-2025

Enseignante :

Tarifs à compter du 1/09/2025 RENTREE 2025/2026
AUDREY 

SALVI
SIRET 484 683 313 000 49

CYCLE 1-2-3
FIN CYCLE 

3
CYCLE 4 CYCLE 4 CYCLE 4 SUP AUTRE

TARIF EN € SUR TEAMS
PRIMAIRES 

(Suisse de 1e 

à 7e)
6EME (8e)

5EME  
(9e)

4EME  
(10e)

3EME  
(11e) 

2nd  

(12e)
1ere  
(13e)

TERMINALE  
(14e)

BTS/PREPA  
(15e)

Cours 
INFORMATIQUE 

de base ou 
FLE

COURS @ à l'unité                                                              
(demande ponctuelle sans abonnement)

H NET @ ligne 29 € 30 € 32 € 35 € 38 € 42 € 45 € 50 € 52 € 33 €

TARIF @ avec ABONNEMENT EN € FREQUENCE
H/ 

MOIS

PRIMAIRES 

(Suisse de 1e 

à 7e)
6EME (8e)

5EME  
(9e)

4EME  
(10e)

3EME  
(11e) 

2nd  

(12e)
1ere  
(13e)

TERMINALE  
(14e)

BTS/PREPA  
(15e)

Cours 
INFORMATIQUE 

de base ou 
FLE

Pour 
info

COURS @ à l'unité                             
en ABONNEMENT

H NET @ SKYPE                
en abonnement

25,00 € 26,00 € 28,00 € 30,00 € 33,00 € 36,50 € 39,00 € 43,50 € 45,00 € 29,00 €

1h/hebdo (1x1h)
4 séances/mois (4h) 
Abonnement MENSUEL 

4 100 € 104 € 112 € 120 € 132 € 146 € 156 € 174 € 180 € 116 €

1h30/hebdo (1x1h30 ou 2x45') 4 séances/mois (6h) 
Abonnement MENSUEL 

6 150 € 156 € 168 € 180 € 198 € 219 € 234 € 261 € 270 € 174 €

2h/hebdo (1x2h ou 2x 1h) 4 séances/mois (8h) 
Abonnement MENSUEL 

8 200 € 208 € 224 € 240 € 264 € 292 € 312 € 348 € 360 € 232 €

3h/hebdo                                            (2 
x 1h30 ou 2x45' + 1x1h30)

8 séances/mois (12h) 
Abonnement MENSUEL 

12 300 € 312 € 336 € 360 € 396 € 438 € 468 € 522 € 540 € 348 €

4h/hebdo  (2 x 2h ou 4x1h) 8 séances/mois (16h) 
Abonnement MENSUEL 

16 400 € 416 € 448 € 480 € 528 € 584 € 624 € 696 € 720 € 464 €

« TVA non applicable, article 293 B du CGI » 

* COURS EN LIGNE à l'unité LYCEE

Pour 
info

COURS A LA MAISON / COURS-EN-LIGNE.ORG

La formule mensuelle vaut pour 4 semaines de cours particuliers, elle est payable chaque fin de mois,  une régulation est effectuée en décembre, avril, juin/juillet avec relevé de situation.

* COURS EN LIGNE EN ABONNEMENT

→ Merci de me contacter en cas de difficultés et afin de trouver une solution, il existe des tarifs solidaires sur justificatif.                       

 (Tarifs spéciaux sur demande: réduits pour les chômeurs, étudiants, personnes bénéficiant de l'AAA.)

Les tarifs à domicile page suivante ►
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GRILLE TARIFAIRE 2024-2025

Tarifs à compter du 1/09/2025 RENTREE 2025/2026 Enseignante :

SIRET 484 683 313 000 49
AUDREY 

SALVI

CYCLE 1-2-3
FIN CYCLE 

3
CYCLE 4 CYCLE 4 CYCLE 4 SUP AUTRE

TARIF avec ABONNEMENT EN € FREQUENCE
H/ 

MOIS

PRIMAIRES 

(Suisse de 1e 

à 7e)
6EME (8e)

5EME  
(9e)

4EME  
(10e)

3EME  
(11e) 

2nd  

(12e)
1ere  
(13e)

TERMINALE  
(14e)

BTS/PREPA  
(15e)

Cours 
INFORMATIQUE 

de base ou 
FLE

Pour 
info

COURS à l'unité                                                             H NET en présentiel 30 € 32 € 34 € 36 € 39 € 42 € 45 € 50 € 52 € 33 €

1h/hebdo (1x1h)
4 séances/mois (4h) 
Abonnement MENSUEL 

4 120 € 128 € 136 € 144 € 156 € 168 € 180 € 200 € 208 € 132 €

1h30/hebdo (1x1h30 ou 2x45') 4 séances/mois (6h) 
Abonnement MENSUEL 

6 180 € 192 € 204 € 216 € 234 € 252 € 270 € 300 € 312 € 198 €

2h/hebdo (1x2h ou 2x 1h) 4 séances/mois (8h) 
Abonnement MENSUEL 

8 240 € 256 € 272 € 288 € 312 € 336 € 360 € 400 € 416 € 264 €

3h/hebdo                                            (2 
x 1h30 ou 2x45' + 1x1h30)

8 séances/mois (12h) 
Abonnement MENSUEL 

12 360 € 384 € 408 € 432 € 468 € 504 € 540 € 600 € 624 € 396 €

4h/hebdo  (2 x 2h ou 4x1h) 8 séances/mois (16h) 
Abonnement MENSUEL 

16 480 € 512 € 544 € 576 € 624 € 672 € 720 € 800 € 832 € 528 €

→ Merci de me contacter en cas de difficultés et afin de trouver une solution, il existe des tarifs solidaires sur justificatif.                       

 (Tarifs spéciaux sur demande: réduits pour les chômeurs, étudiants, personnes bénéficiant de l'AAA.)

« TVA non applicable, article 293 B du CGI » 

La formule mensuelle vaut pour 4 semaines de cours particuliers, elle est payable chaque fin de mois, une régulation est effectuée en décembre, avril, juin/juillet avec relevé de situation.

* COURS A DOMICILE LYCEE

COURS A LA MAISON / COURS-EN-LIGNE.ORG

ATTENTION !! DEPLACEMENT À DOMICILE, À ajouter par séance--> en + pour trajet A/R <+5km= +5€  & A/R >5km= +10€  selon CGPS

IMPORTANT : Formule à valider ensemble au préalable SOUS RESERVE de la faisabilité du planning de COURS A DOMICILE en fonction des secteurs pour chaque rentrée.                                                             
Il faut ajouter les trajets sur ce tarif. DEPLACEMENT A DOMICILE -->trajet A/R <+5km=+5€ & A/R >5km=+10€
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