Enseignante: **AUDREY**

SALVI

Tarifs à compter du 1/09/2025 SIRET 484 683 313 000 49

RENTREE 2025/2026 **COURS A LA MAISON / COURS-EN-LIGNE.ORG**

« TVA non applicable, article 293 B du CGI »

Ó	
V	A
COL	rs-en-ligne.org
	JRS A LA MAISO
	rey Salvi
	RTE DE CORTAGY
	SAVIGNY - FRANCI
Siret	48468331300049

	* COURS EN LIGNE à l'unité			CYCLE 1-2-3	FIN CYCLE 3	CYCLE 4	CYCLE 4	CYCLE 4		LYCE	E	SUP	AUTRE
Pour info	TARIF EN €	SUR TEAMS		PRIMAIRES (Suisse de 1 ^e à 7 ^e)	6EME (8 ^e)	5EME (9e)	4EME (10e)	3EME (11e)	2 nd (12e)	1ere (13e)	TERMINALE (14e)	BTS/PREPA (15e)	Cours INFORMATIQUE de base ou FLE
	COURS @ à l'unité (demande ponctuelle sans abonnement)	H NET @ ligne		29 €	30 €	32 €	35€	38 €	42€	45 €	50 €	52 €	33 €
* COURS EN LIGNE EN ABONNEMENT													
	TARIF @ avec ABONNEMENT EN €	FREQUENCE	H/ MOIS	PRIMAIRES (Suisse de 1 ^e à 7 ^e)	6EME (8 ^e)	5EME (9e)	4EME (10e)	3EME (11e)	2 nd (12e)	1ere (13e)	TERMINALE (14e)	BTS/PREPA (15e)	Cours INFORMATIQUE de base ou FLE
Pour info	COURS @ à l'unité en ABONNEMENT	H NET @ SKYPE en abonnement		≥ 25,00 €	26,00 €	28,00 €	30,00 €	33,00 €	36,50 €	39,00 €	43,50 €	45,00 €	29,00 €
	1h/hebdo (1x1h)	4 séances/mois (4h) Abonnement MENSUEL	4	100 €	104 €	112 €	120 €	132 €	146 €	156 €	174 €	180 €	116 €
	1h30/hebdo (1x1h30 ou 2x45')	4 séances/mois (6h) Abonnement MENSUEL	6	150 €	156 €	168 €	180 €	198 €	219€	234 €	261 €	270 €	174 €
	2h/hebdo (1x2h ou 2x 1h)	4 séances/mois (8h) Abonnement MENSUEL	8	200€	208€	224 €	240 €	264 €	292€	312€	348 €	360 €	232 €
	3h/hebdo (2 x 1h30 ou 2x45' + 1x1h30)	8 séances/mois (12h) Abonnement MENSUEL	12	300 €	312€	336 €	360 €	396 €	438€	468 €	522 €	540 €	348 €
	4h/hebdo (2 x 2h ou 4x1h)	8 séances/mois (16h) Abonnement MENSUEL	16	400 €	416 €	448 €	480 €	528€	584 €	624 €	696 €	720 €	464 €

La formule mensuelle vaut pour 4 semaines de cours particuliers, elle est payable chaque fin de mois, une régulation est effectuée en décembre, avril, juin/juillet avec relevé de situation.

→ Merci de me contacter en cas de difficultés et afin de trouver une solution, il existe des tarifs solidaires sur justificatif. (Tarifs spéciaux sur demande: réduits pour les chômeurs, étudiants, personnes bénéficiant de l'AAA.)

Les tarifs à domicile page suivante ▶

Tarifs à compter du 1/09/2025

RENTREE 2025/2026 COURS A LA MAISON / COURS-EN-LIGNE.ORG

Enseignante: **AUDREY** SALVI



SIRET 484 683 313 000 49

« TVA non applicable, article 293 B du CGI »

	* COURS A DOMICILE			CYCLE 1-2-3	FIN CYCLE	CYCLE 4	CYCLE 4	CYCLE 4	LYCEE			SUP	AUTRE
	TARIF avec ABONNEMENT EN €	FREQUENCE	H/ MOIS	PRIMAIRES (Suisse de 1° à 7°)	6EME (8°)	5EME (9e)	4EME (10e)	3EME (11e)	2 nd (12e)	1ere (13e)	TERMINALE (14e)	BTS/PREPA (15e)	Cours INFORMATIQUE de base ou FLE
Pour info	COURS à l'unité	H NET en présentiel		30 €	32 €	34 €	36 €	39 €	42€	45 €	50 €	52 €	33 €
	ATTENTION !! DEPLACEMENT À DOMICILE, À ajouter par séance> en + pour trajet A/R <+5km= <u>+5€</u> & A/R >5km= <u>+10€</u> selon CGPS												
	1h/hebdo (1x1h)	4 séances/mois (4h) Abonnement MENSUEL	4	120€	128 €	136 €	144 €	156 €	168 €	180 €	200€	208 €	132 €
	1h30/hebdo (1x1h30 ou 2x45')	4 séances/mois (6h) Abonnement MENSUEL	6	180 €	192 €	204 €	216 €	234 €	252 €	270 €	300 €	312 €	198 €
	2h/hebdo (1x2h ou 2x 1h)	4 séances/mois (8h) Abonnement MENSUEL	8	240 €	256 €	272 €	288 €	312 €	336 €	360 €	400 €	416 €	264 €
	3h/hebdo (2 x 1h30 ou 2x45' + 1x1h30)	8 séances/mois (12h) Abonnement MENSUEL	12	360 €	384 €	408 €	432 €	468 €	504 €	540 €	600 €	624 €	396 €
	4h/hebdo (2 x 2h ou 4x1h)	8 séances/mois (16h) Abonnement MENSUEL	16	480 €	512€	544 €	576 €	624 €	672€	720 €	800€	832 €	528 €
	IMPORTANT : Formule à valider ensemble au préalable SOUS RESERVE de la faisabilité du planning de COURS A DOMICILE en fonction des secteurs pour chaque rentrée.										entrée.		

Il faut ajouter les trajets sur ce tarif. DEPLACEMENT A DOMICILE -->trajet A/R <+5km=+5€ & A/R >5km=+10€

La formule mensuelle vaut pour 4 semaines de cours particuliers, elle est payable chaque fin de mois, une régulation est effectuée en décembre, avril, juin/juillet avec relevé de situation.

→ Merci de me contacter en cas de difficultés et afin de trouver une solution, il existe des tarifs solidaires sur justificatif. (Tarifs spéciaux sur demande: réduits pour les chômeurs, étudiants, personnes bénéficiant de l'AAA.)